
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 085C0AB2-0C3B-4B91-9F54-C114F297F268. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 91 063,00 21 000,00 112 063,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 395,00 21 000,00 37 395,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 395,00 21 000,00 37 395,00 
852   Pomoc społeczna 3 156 794,30 6 000,00 3 162 794,30 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 6 000,00 6 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 293,00 1 952,00 16 245,00 

 85395  Pozostała działalność 14 293,00 1 952,00 16 245,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 800,00 1 952,00 14 752,00 

Razem: 48 181 559,87 28 952,00 48 210 511,87 
 

Id: 085C0AB2-0C3B-4B91-9F54-C114F297F268. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 91 063,00 21 000,00 112 063,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 395,00 21 000,00 37 395,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 21 000,00 21 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 400,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 89,74 1 039,74 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 -4,74 195,26 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -285,00 115,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200,00 -200,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 438 486,10 6 000,00 6 444 486,10 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 6 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 6 000,00 8 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 881,00 0,00 194 881,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 646,00 1 160,00 21 806,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -1 160,00 340,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 293,00 1 952,00 16 245,00 
 85395  Pozostała działalność 14 293,00 1 952,00 16 245,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 12 720,00 1 920,00 14 640,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 77,50 31,50 109,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,50 0,50 3,00 

Razem: 54 459 368,63 28 952,00 54 488 320,63 
 

Id: 085C0AB2-0C3B-4B91-9F54-C114F297F268. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 76 980,00 76 980,00 76 980,00 76 980,00          
010 01095 2010 696 133,17 696 133,17 696 133,17 11 460,48 684 672,69         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,43 251,57         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 395,00 37 395,00 37 395,00 8 336,74 8 058,26  21 000,00       
852 85219 2010 1 523,00 1 523,00 1 523,00  23,00  1 500,00       
852 85228 2010 18 414,00 18 414,00 18 414,00  18 414,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 201 797,30 201 797,30 201 797,30 2 671,96 1 284,85  197 840,49       
855 85502 2010 2 052 546,00 2 052 546,00 2 052 546,00 222 430,00 6 232,00  1 823 884,00       
855 85503 2010 273,00 273,00 273,00  273,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

Ogółem 3 183 638,47 3 183 638,47 3 183 638,47 334 665,07 756 341,71 0,00 2 092 631,69 0,00      
 

Id: 085C0AB2-0C3B-4B91-9F54-C114F297F268. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


